АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗВАНИЯ
«МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ»  четвертого  созыва
(Двадцать шестое заседание)
РЕШЕНИЕ
22 ноября     2019 г.                                                                           № 82
п. Междуреченский
 О согласовании  перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Междуреченское» Архангельской области.
   В соответствии  со статьей 85 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.2. и 5.4.  Закона Архангельской области № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования  организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования  «Междуреченское» и регламентом  Совета депутатов муниципального образования «Междуреченское»
Совет депутатов   решает:
1. Согласовать перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Междуреченское»» Архангельской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                 А.К.Демисинов

Глава   муниципального
образования «Междуреченское»                                              Е.Ю.Шатровская

[bookmark: _GoBack]